

---

## Materiale de curatenie

I.D.: 64574779

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 786,90 RON - 786,90 RON

---

Descriere: 1 Detergent pardoseli liliac 5L bidon 3 2 Sapun lichid lacramioare 5l buc 4 3 Axion pasta 400g degresant buc 4 4 Fixi servetele umede universale 80/set marin set 10 5 Lavete bumbac color buc 50 6 Bref duo Activ lemon buc 10 7 Mop bumbac 250g buc 10 4.30 43.00 8.17 8 Pur 750ml lemon buc 2 5.10 10.20 1.94 9 Domestos 750ml fresh pine buc 10 6.60 66.00 12.54 10 Clor 1l Ekomax buc 10 3.50 35.00 6.65 11 Saci menaj 60l grosi rola 40 4.50 180.00 34.20 12 Saci menaj 35l grosi rola 20 3.00 60.00 11.40 13 Hartie prosop 350g Brio buc 6 5.80 34.80 6.61 14 Domestos 750ml atlantic buc 2 6.60 13.20 2.51 15 Domestos 750ml original buc 3 6.60 19.80 3.76 16 Cloret universal 1l buc 11

---